

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 906 660,49 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	100,0000	533,883	53 388,330
	7129020012800	Pavator	h-om	80,0000	46,15	3 692,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,7000	168,98	4 342,786
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,2000	264,60	2 698,920
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	127,0000	264,60	33 604,200
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,0000	10,00	250,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2000	332,64	1 397,088
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,8000	258,92	6 680,136
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,5000	289,28	723,200
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,5000	8 122,209	12 183,314
	2320322600040 1	Bitum	t	1,5450	7 800,00	12 051,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4500	294,03	132,314
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	2 500,0000	116,511	291 277,727
	7129040010110	Asfaltator	h-om	125,0000	46,15	5 768,750
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	235,0000	1 107,17	260 184,950
	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,5000	1 107,17	8 303,775
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,5000	10,30	283,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,2500	258,92	3 430,690
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,2500	258,92	3 430,690
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,2500	745,33	9 875,622
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	2 500,0000	140,761	351 902,727

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	125,0000	46,15	5 768,750
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	235,0000	1 357,17	318 934,950
	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,5000	1 357,17	10 178,775
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,5000	10,30	283,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,2500	258,92	3 430,690
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,2500	258,92	3 430,690
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,2500	745,33	9 875,622

		Total	Lei	708 752,08
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 426,64
		Cheltuieli de regie	3 %	21 365,36
		Beneficiu de deviz	3 %	22 006,32
		Total		755 550,40
		TVA	20 %	151 110,09
		TOTAL		906 660,49
		Total deviz:		906 660,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect L372 R16 Drum de acces spre Petresti**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			533,883
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	46,15	36,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	168,98	43,43
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	264,60	26,99
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	264,60	336,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	332,64	13,97
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	258,92	66,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	289,28	7,23
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 122,209
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	294,03	88,21
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			116,511
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,15	2,31
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 107,17	104,07
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 107,17	3,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,30	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	258,92	1,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	258,92	1,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	745,33	3,95
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			140,761
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,15	2,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 357,17	127,57
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 357,17	4,07
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,30	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	258,92	1,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	258,92	1,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	745,33	3,95

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.